
 
 

Vytvořeno  22.02.2023 9:42:12 1 

 
Poznámka:  Zveřejněna je pouze upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 

zveřejňovaných osobních údajů podle nařízení Evropského parlamentu a rady (EU) 
2016/679 , o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o 
volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně 
osobních údajů a aplikačních zákonů ČR).   
Nejsou dotčena práva podle § 16 odst. 2 písm. e) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích 
(obecní zřízení) oprávněných osob uvedených v § 16 a § 17 téhož zákona. 

 

bod jednání číslo    13  

 

 
 

Příspěvek do 3. schůze Rady města Kuřimi konané dne 15.02.2023  
 
Pronájem mobilního casina - Městský ples Kuřim 10.03.2023 
 
 
Obsah materiálu: Důvodová zpráva 

 A - smlouva  
B - přiloha  

 
Materiál předkládá:  Mgr. Ing. Drago Sukalovský - starosta 
 
Materiál zpracoval:  Mgr. Alena Životská - tajemnice  
 
Vedoucí odboru: Mgr. Alena Životská - tajemnice 

 
Důvodová zpráva:  
 

Na ples města Kuřimi chceme do programu zařadit mobilní kasino. Vybrali jsme variantu rulety. 
Atrakce bude v modrém salonku KD. V příloze předkládáme radě města smlouvu a žádáme o udělení 
souhlasu s jejím uzavřením. 
Cena je 15.730 Kč a bude hrazena z ORG 9004. 
 
 
 
 
Návrh na usnesení: 
 

RM   
souhlasí 
 
s uzavřením smlouvy s agenturou Devět měsíců s.r.o., IČO 29266546, se sídlem 2. května 1536, 
Zlín, 760 01, na služby mobilního kasina na Městském plese 2023, za cenu 15.730 Kč. 
 
 
Termín plnění: 17.03.2023 
Zodpovídá: Mgr. Alena Životská - tajemnice 
 
  

 
 
 



 
ADM    012/2023 

SMLOUVA  
o programovém zajištění kulturní akce 

Uzavřena dle § 1746 občanského zákoníku v platném znění 

Článek I. 
S m l u v n í  s t r a n y  

1. Město Kuřim 

Se sídlem:   Jungmannova 968/75, Kuřim 664 34, Česká republika  
Zastoupená:    Mgr. Ing. Dragem Sukalovským, starostou   
IČ:     00281964 
DIČ:    CZ00281964   
Kontaktní osoba:   Mgr. Alena Životská, tajemnice úřadu 
E-mail:    zivotska@kurim.cz  
tel.:    +420 777 608 237    
(dále také jen „objednatel“) 

a 

2. Agentura Devět měsíců s.r.o. 
Se sídlem:   2. května 1536, 760 01 Zlín, Česká republika 
Zastoupená:   Ondřejem Bártou, jednatelem 
IČ:    29266564 
DIČ:    CZ29266564 
Bankovní spojení:  7504678001/5500 
Zápis u OR:   Krajský soud Brno, spisová značka C 69423 
E-mail:   info@devetmesicu.com 
tel.:   + 420 737 600 065 
(dále také jen „agentura“) 

uzavřely mezi sebou níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu: 

Stránka  z  1 4



 
ADM    012/2023 

Článek II. 
Ú v o d n í  u s t a n o v e n í  

1. Objednatel je pořadatelem akce Obecní ples, která se uskuteční dne 10.3.2023, v místě 
Společenské a kulturní centrum Kuřim, nám. Osvobození 902/1, 66434 Kuřim, Česká 
republika (dále jen „Akce“). 

2. Objednatel je jediným a výhradním pořadatelem akce. 
3. Agentura je odbornou společností oprávněnou vykonávat činnosti, které jsou předmětem plnění této 

smlouvy. 

Článek III. 
P ř e d m ě t  s m l o u v y  

1. Předmětem této smlouvy je programové produkční a technické zajištění Akce. 
2. Přesný položkový program Akce, který vytvořila agentura, je přílohou této smlouvy. 
3. Návrh rozpočtu akce odpovídající programu předloží agentura objednateli ke schválení nejpozději 

den před konáním Akce s tím, že rozpočet akce může být upravován v závislosti na objednatelem 
vyžádaných či schválených změnách v programu. Návrh rozpočtu akce je uvedený v příloze č. 1, 
která je součastí smlouvy. 

4. Touto smlouvou se agentura zavazuje zajistit produkčně technické zabezpečení a zejména 
programové zabezpečení Akce a objednatel se zavazuje za toto agentuře zaplatit dle podmínek 
uvedených v této smlouvě. 

Článek IV. 
Z á v a z k y  a g e n t u r y  

1. Agentura se na základě této smlouvy zavazuje zajistit sama nebo prostřednictvím sjednaných 
subdodavatelů komplexní programové zabezpečení Akce dle podmínek stanovených v této smlouvě 
a konkretizované přílohou této smlouvy s tím, že za toto plnění odpovídá jako za své vlastní. 

2. Agentura se zavazuje plnit programové zabezpečení akce dle sjednaného rozsahu s výhradou 
objektivních okolností, zejm. nemoc či zranění umělce, porucha dopravního prostředku při dopravě 
na Akci a podobně. Agentura se zavazuje podle svých možností zajistit ekvivalentní náhradu, s níž 
bude objednatel předem seznámen. 

3. V případě, že agentura není schopna z objektivních důvodů dostát v části sjednanému závazku, a to 
ani v podobě zajištění ekvivalentní náhrady programu, je objednatel oprávněn požadovat přiměřenou 
slevu z ceny. 

4. V případě, že agentura není schopna z objektivních důvodů vůbec dostát sjednanému závazku, a to 
ani v podobě zajištění ekvivalentní náhrady programu, jsou objednatel i agentura oprávněni od 
smlouvy odstoupit. 

Článek V. 
Z á v a z k y  o b j e d n a t e l e  

1. Objednatel se zavazuje za splnění předmětu smlouvy (čl. III.) agentuře zaplatit částku dle příloh + 
Stránka  z  2 4



 
ADM    012/2023 

21% DPH. 
2. Platební podmínky jsou sjednány v příloze této smlouvy. Agentura je oprávněna změnit sjednanou 

cenu s ohledem na objednatelem vyžádané nebo schválené změny schváleného programu nebo 
rozpočtu. 

3. Objednatel je povinen zajistit agentuře v rámci sjednané ceny sjednané technické a materiální 
zabezpečení v rozsahu specifikovaném přílohou této smlouvy. 

4. Objednatel je oprávněn od této smlouvy odstoupit za následujících podmínek: 
a. odstoupí-li déle než 30 dní před plánovaným termínem Akce, zavazuje se uhradit agentuře 

stornopoplatek ve výši 25% ze sjednané ceny (dle čl. V odst. 1 této smlouvy) 
b. odstoupí-li 14 nebo déle než 14 dní před plánovaným termínem Akce, zavazuje se uhradit agentuře 

stornopoplatek ve výši 50% ze sjednané ceny (dle čl. V odst. 1 této smlouvy) 
c. odstoupí-li méně než 14 dní před plánovaným termínem Akce, zavazuje se uhradit agentuře 

stornopoplatek ve výši 100% ze sjednané ceny (dle čl. V odst. 1 této smlouvy) 
5. Objednatel je povinen dbát dobrého jména agentury a jednotlivých umělců, a to zejm. tím, že na 

propagačních materiálech bude uvádět jejich skutečné názvy. V případě, že bude název uveden 
nepřesně a agentura na to objednatele upozorní, je objednatel povinen zajistit nápravu. 

6. Objednatel se zavazuje, že obstará splnění všech povinností vyplývajících ze zákonných nároků na 
ochranu autorských práv. 

Článek VI. 
D a l š í  u j e d n á n í  

1. V případě nedodržení povinností agentury uvedených v čl. IV, této smlouvy, je objednatel oprávněn 
požadovat přiměřenou slevu ze sjednané ceny až do výše 100% z celkové sjednané ceny, a to 
s přihlédnutím k míře a závažnosti porušení smluvní povinnosti. 100% z celkové ceny je objednatel 
oprávněn nárokovat za zmaření předmětu smlouvy z důvodů výhradně na straně agentury. 

2. V případě nedodržení povinností objednatele uvedených v čl. V odst. 1,4 této smlouvy, je oprávněna 
agentura účtovat smluvní pokutu ve výši 0,05% z částky v prodlení za každý den prodlení. V případě 
nedodržení povinností objednatele uvedených v čl. V odst. 3,5,6 této smlouvy, je oprávněna agentura 
účtovat smluvní pokutu ve výši 10.000,-Kč za každé porušení povinnosti. 

3. Odchýlit se od programu je agentura oprávněna jen v případě, že: 
a. odchylka je schválena zástupcem objednatele, a to v písemné podobě; takové schválení nebude 

přitom bez vážného důvodu odmítnuto; 
b. jde o nepodstatnou odchylku, neměnící charakter akce; 
c. odchylka je vyvolána důvody, které leží mimo dosah agentury a které nelze ani při vynaložení 

maximálního úsilí překonat (například nemoci či odřeknutí umělců apod., technická a správní 
omezení apod., zásahy vyšší moci apod.). 

Článek VII. 
D o b a  t r v á n í  s m l o u v y,  z á n i k  s m l o u v y  

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to do 11.3.2023. 
2. Smlouva zaniká uplynutím platnosti smlouvy, písemnou dohodou smluvních stran nebo odstoupením 

od smlouvy. 

Stránka  z  3 4



 
ADM    012/2023 

3. V případě, že jedna smluvní strana podstatným způsobem poruší svoje smluvní povinnosti, je druhá 
strana oprávněna odstoupit, jestliže to oznámí smluvní straně, která podstatně porušuje smluvní 
povinnosti, bez zbytečného odkladu poté, kdy se o tomto porušení dověděla. 

4. Účastníci se zavazují, že v případě sporů o obsah a plnění této smlouvy vynaloží veškeré úsilí, které 
lze spravedlivě požadovat, k tomu, aby tyto spory byly vyřešeny smírnou cestou, zejména aby byly 
odstraněny okolnosti vedoucí ke vzniku práva od smlouvy odstoupit nebo způsobující její neplatnost. 
Pokud by se v důsledku změny právních předpisů nebo jiných důvodů stala některá ujednání této 
smlouvy neplatnými nebo neúčinnými, budou tato ustanovení uvedena do souladu s právními 
normami a účastníci prohlašují, že smlouva je ve zbývajících ustanoveních platná, neodporuje-li to 
jejímu účelu nebo nejedná-li se o ustanovení, která oddělit nelze. 

5. Odstoupením od smlouvy práva a povinnosti ze smlouvy zanikají a smluvní strany jsou povinny 
vrátit svá vzájemná plnění, u kterých je to s ohledem na jejich charakter možné. Odstoupení od 
smlouvy se nedotýká nároku na náhradu škody, ani výše této škody. Uplatněním smluvní pokuty není 
dotčen nárok na náhradu škody. 

Článek VIII. 
Z á v ě r e čn á  u j e d n á n í  

1. Změny a dodatky této smlouvy lze provést pouze písemnou formou po vzájemné dohodě obou 
smluvních stran. 

2. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž objednatel obdrží jeden a agentura jeden. 
3. Platnosti a účinnosti nabývá tato smlouva dnem podpisu oběma smluvními stranami. 
4. Práva a povinnosti smluvních stran, které nejsou obsaženy v této smlouvě, se řídí příslušnými 

ustanoveními občanského zákoníku. 
5. Obě smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly a že smlouva byla 

uzavřena po vzájemném projednání jako projev jejich svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně a 
nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz dohody o všech ustanoveních této 
smlouvy připojují osoby oprávněné jednat za obě smluvní strany své vlastnoruční podpisy. 

Smlouva byla schválena usnesením Rady města Kuřimi č…..  dne …..

Objednatel:        Agentura: 
V Kuřimi dne __. __. 2023     Ve Zlíně dne __. __. 2023 

……………………………………..                                   …………………………………….. 
Město Kuřim       Agentura Devět měsíců s.r.o. 

Mgr. Ing. Drago Sukalovský, starosta     Ondřej Bárta, jednatel                                            

Stránka  z  4 4



 

ADM      012_1/2023_Příloha č. 1 

PŘÍLOHA Č. 1 
SMLOUVA  

o programovém zajištění kulturní akce 
Uzavřena dle § 1746 občanského zákoníku v platném znění 

Článek I. 
S m l u v n í  s t r a n y  

1.  Město Kuřim 

Se sídlem:   Jungmannova 968/75, 664 34 Kuřim, Česká republika  
Zastoupená:    Mgr. Ing. Dragem Sukalovským, starostou   
IČ:     00281964 
DIČ:    CZ 00281964   
Kontaktní osoba:   Mgr. Alena Životská, tajemnice úřadu 
E-mail:    zivotska@kurim.cz  
tel.:    + 420 777 608 237   
(dále také jen „objednatel“) 

a 

2. Agentura Devět měsíců s.r.o. 
Se sídlem:   2. května 1536, 760 01 Zlín, Česká republika 
Zastoupená:   Ondřejem Bártou, jednatelem 
IČ:    29266564 
DIČ:    CZ29266564 
Bankovní spojení:  7504678001/5500 
Zápis u OR:   Krajský soud Brno, spisová značka C 69423 
E-mail:   info@devetmesicu.com 
tel.:   +420 737 600 065 
(dále také jen „agentura 

Stránka  z  1 3



 

ADM      012_1/2023_Příloha č. 1 

Článek II. 
P r o g r a m  A k c e  

Název           termín a čas vystoupení  místo          popis 

*Celková cena 13 000,-Kč  vč. dopravy **Ceny jsou uvedeny bez 21% DPH 

Článek III. 
M a t e r i á l n í  z a j i š t ěn í  A k c e  o b j e d n a t e l e m  

1 )  O b j e d n a t e l  z a j i š ť u j e  t e c h n i c k é  v y b a v e n í  A k c e  
 Vy b a v e n í      o d - d o    m í s t o    p o z n á m k a  

2 )  O b j e d n a t e l  z a j i š ť u j e  o z v u č e n í  a  o s v ě t l e n í  N E / A N O  
 Vy b a v e n í   o d  – d o    m í s t o    p o z n á m k a  

3 )  O b j e d n a t e l  z a j i š ť u j e  o b č e r s t v e n í  N E  /  A N O  
       D r u h       o d - d o    m í s t o    p o z n á m k a  

    
Článek IV. 

Mobilní casino - ruleta 
13 000,-Kč

10. 3. 2023 
19:30 - 24:00 

Společenské a kulturní 
centrum Kuřim, nám. 

Osvobození 902/1, 66434 
Kuřim

1 hrací stůl vč. krupiéra 
a bankovek.

Parkovací místo. 10.3.2023 Společenské a kulturní 
centrum Kuřim, nám. 

Osvobození 902/1, 
66434 Kuřim

Pro krupiéra.

Zázemí. 10.3.2023 Pro uložení osobních 
věcí krupiéra.

Podkladový stůl pro 
table top s ruletou.

10.3.2023 Společenské a kulturní 
centrum Kuřim, nám. 

Osvobození 902/1, 
66434 Kuřim

Min. rozměr 
podkladového stolu 100 
x 80 cm a max. Rozměr 
140 x 90 cm.

Menší stůl pro kufr se 
žetony.

10.3.2023 Společenské a kulturní 
centrum Kuřim, nám. 

Osvobození 902/1, 
66434 Kuřim

Pro kufr se žetony.

Židle pro hráče. 10.3.2023 Společenské a kulturní 
centrum Kuřim, nám. 

Osvobození 902/1, 
66434 Kuřim

6 - 8 židlí.

Občerstvení a nealko 
nápoje.

10. 3. 2023 Společenské a kulturní 
centrum Kuřim, nám. 

Osvobození 902/1, 
66434 Kuřim

Pro krupiéra.

Stránka  z  2 3



 

ADM      012_1/2023_Příloha č. 1 

Platební podmínky:    

  1) Úhrada na základě zálohové faktury a následného vyúčtování                  

  - zálohová faktura ve výši 100% sjednané ceny 

  - doúčtování fakturou ke dni Akce 

Objednatel:        Agentura: 
V Kuřimi  dne __. __. 2023     Ve Zlíně dne __. __. 2023 

……………………………………..                                   …………………………………….. 
Kuřim        Agentura Devět měsíců s.r.o. 
Mgr. Ing. Drago Sukovský, starosta    Ondřej Bárta, jednatel                                            

Stránka  z  3 3


	Zpráva
	A - smlouva 
	B - přiloha

